
拝啓 
　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、昨今の「運送（物流）業界」を取り巻く環境の変化により、
荷姿が大きな荷物（パネル類）の『大幅な遅延』が大変多く発生しております。
これまでは、ご注文いただいてから翌日、もしくは翌々日にお届けできていた
お荷物が、プラス、2～3日ほど、余分に納期を要しているのが現状でございます。

　誠に申し訳ございませんが、余裕を持たれた納期でご発注いただけますよう、
お願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬 具

1.
2.
3.
4.

アルミ複合板　全般
ハローパネル　全般
アクリルボード
ネオボード（カルプ）

5.
6.
7.

ホワイトボード、ブラックボード
ベニヤ
ホワイトカラー鋼板

お客様各位

荷物遅延のお知らせ

記

平成30年11月

株式
会社

※特に「1m×2m」を超える商品は、遅延が多く発生しております。

〈遅延の発生しやすい商品〉


